
 
 

Vytvořeno  4.2.2016 15:54:42 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    19  
 
 

 
Příspěvek do 3. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 10.02.2016  
 
Dodatek č. 1 smlouvy o zap ůjčení stacionárních kontejner ů na sběr drobného 
elektroodpadu po m ěstě 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek smlouvy  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jitka Sikorová - Vedoucí odboru 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Město Kuřim podepsalo dne 22. 12. 2010 se společností ASEKOL a.s., Československého exilu 2 
062/8 Praha 4, IČ 27373231, smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru elektrozařízení 
prostřednictvím stacionárních kontejnerů, kdy nám byly bezplatně zapůjčeny a rozmístěny po městě 4 
červené kontejnery. Jelikož město Kuřim sbírá nadprůměrné množství tohoto elektroodpadu ve 
srovnání s jinými městy Jihomoravského kraje (loňský sběr mluví o 0,64 kg drobného odpadu a 1,60 
kg televizí a PC shromážděných na sběrných dvorech na obyvatele a rok), nabídla nám společnost 
Asekol další 3 kontejnery k zapůjčení. Jde tedy o rozšíření stávající smlouvy, konkrétně o změnu 
přílohy ke smlouvě. Byly vytipovány 3 nové lokality, kde se pohybuje větší množství lidí a zároveň jsou 
to místa již existujícího třídění odpadu (za Elprumem v ulici Popkova, naproti kadeřnictví a vinotéce v 
ul. Bezručové a v ul. Nádražní).  
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2010/B/0058 o spolupráci při zajištění 
zpětného odběru elektrozařízení prostřednictvím stacionárních kontejnerů se společností ASEKOL 
a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4, IČ 27373231. 
 
Termín plnění: 31. 3. 2016 (OŽP) 
 
  

 
 
 



1 
Dodatek - nové SK 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ ZPĚTNÉHO ODBĚRU 
ELEKTROZAŘÍZENÍ PROSTŘEDNICTVÍ STACIONÁRNÍCH KONTEJNER Ů 

 
 
SMLUVNÍ STRANY  
 

Obchodní firma ASEKOL a.s. 

Sídlo Československého exilu 2 062/8, Praha 4, PSČ 143 00 

Adresa pro doručování Československého exilu 2 062/8, Praha 4, PSČ 143 00 

IČ 27373231 DIČ CZ27373231 

Údaje o zápisu v OR 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu 
B, vložka 19943 

Zastoupená Michalem Mazalem na základě plné moci 

Bankovní spojení Komerční banka, a.s., Praha 1 č.ú. 000035-2149920277/0100 

 (dále jen „Půjčitel “) na straně jedné,  
 
a  

Název Město Ku řim 

Sídlo Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

Adresa pro doručování Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

IČ 00281964 DIČ  

Statutární orgán Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta města 

Zástupce pro věci Smluvní  Ing. Jitka Sikorová, vedoucí odboru životního prostředí 

Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka 
Kuřim 

č.ú. 19-22824641/0100 

E – mail posta@radnice.kurim.cz 

 (dále jen „Výpůjčitel “) na straně druhé 
 
OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT VE VĚCECH TECHNICKÝCH  
 

 Za Půjčitele (ASEKOL) za Výpůjčitele 

Jméno, příjmení Daniel Hladilin 
Ing. Ladislav Tomšů, ředitel Centra 
technických služeb Kuřim, s.r.o. 

Telefon  5 41 42 23 47 

Mobilní telefon 725 061 863 732 222 552 

FAX  541 230 239 

E – mail hladilin@asekol.cz tomsu@radnice.kurim.cz 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě plného konsensu o všech níže uvedených 
skutečnostech tento 

 
DODATEK KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ ZPĚTNÉHO ODBĚRU ELEKTROZAŘÍZENÍ 

PROSTŘEDNICTVÍM STACIONÁRNÍCH KONTEJNER Ů (dále jen Dodatek) 



2 
Dodatek - nové SK 

 
1. Shora uvedené smluvní strany se dohodly na doplnění „Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětném 

odběru elektrozařízení prostřednictvím stacionárních kontejnerů“, kterou mezi sebou uzavřely dne 
22.12.2010 pod č. smlouvy ASEKOLU :00281964/stac/kont./2010 V2 a č. smlouvy subjektu 
2010/B/0058 (dále jen „Smlouvy“), a to následně: 

 
2. Ve Smlouvě se v příloze č. 1 „Umístění stacionárních kontejnerů“ doplňuje/í další sběrná místa, 

kde budou umístěny další stacionární kontejnery. 
 

3. Specifikace těchto dalších sběrných míst je uvedena v příloze č. 1 tohoto Dodatku. 
 

4. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží každá ze smluvních stran 
jedno vyhotovení.  
 

5. Tento Dodatek lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemnou formou. 
 
6. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
7. Fyzické osoby, které tento Dodatek uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto 

prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření tohoto Dodatku. 
 
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že souhlasí 

s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy. 
 

9. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

 
10. Dodatek byl projednán v Radě města Kuřimi dne 10.2.2016 pod č. usnesení………..................... 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1:  Umístění stacionárních kontejnerů (doplnění přílohy č. 1 Smlouvy) 

 

 

 

V Praze dne      V Kuřimi   dne 
 
 
 
Za Půjčitele :      Za Výpůjčitele: 
 
  
 
 
_________________________    _________________________  
ASEKOL a.s.       Mgr. Ing. Drago Sukalovský   
Michal Mazal, zástupce ředitele    starosta města Kuřimi  
na základě plné moci 
 
 



3 
Dodatek - nové SK 

Příloha č. 1 
Umíst ění stacionárních kontejner ů (doplnění přílohy č. 1 Smlouvy) 
 
 

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* 

Město, městská část Kuřim, Podlesí 

Ulice, č.p. / č.or. Šmeralova 

Bližší specifikace místa  na sběrném místě tříděného odpadu u bývalého obchodu 

Kontaktní údaje **  

kontaktní osoby 
 

 pro věci Smluvní pro věci provozně technické  

Jméno a příjmení pro věci Smluvní pro věci provozně technické  

Titul  Jitka Sikorová Ladislav Tomšů 

Funkce  Ing. Ing. 

Tel./fax  vedoucí odboru životního prostředí 
ředitel Centra technických služeb 

Kuřim, s.r.o. 

Mobil  541 422 325 541 422 47 

E-mail   732 222 552 

 
 

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* 

Město, městská část Kuřim, Díly u Sv. Jána 

Ulice, č.p. / č.or. Dlouhá 

Bližší specifikace místa  na sběrném místě tříděného odpadu za mostkem přes Mozovský potok, za Lidlem  

Kontaktní údaje **  

 
 

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* 

Město, městská část Kuřim 

Ulice, č.p. / č.or. sídliště Loučky 

Bližší specifikace místa  velké parkoviště s příjezdem z ul. Tyršova 

Kontaktní údaje **  

 

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* 

Město, městská část Kuřim 

Ulice, č.p. / č.or. ul. Školní 

Bližší specifikace místa  u parkoviště k Elprumu 

Kontaktní údaje **  

 
 

 

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* 

Město, městská část Kuřim 

Ulice, č.p. / č.or. ul. Bezručova 

Bližší specifikace místa  před kadeřnictvím a vinotékou 

Kontaktní údaje **  



4 
Dodatek - nové SK 

 
 

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* 

Město, městská část Kuřim 

Ulice, č.p. / č.or. ul. Popkova 

Bližší specifikace místa  Mezi dětským hřištěm a trafikou PNS  

Kontaktní údaje **  

 

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* 

Město, městská část Kuřim 

Ulice, č.p. / č.or. ul. Nádražní 

Bližší specifikace místa  V místě třídění odpadů u velkého výškového domu 

Kontaktní údaje **  

 
 

 

 

 

 

 

 

 


	__KNS__0
	__KNS__1

